

## Podręczniki do branżowej szkoły I stopnia

### Klasa I Przedmioty ogólnokształcące

Przedmiot	Klasa	Nazwa podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	I	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy I branżowej szkoły I stopnia.	Anna Klimowicz. Joanna Ginter..	Nowa Era
Język angielski	I i II	Focus 1	Marta Umińska Patricia Reilly Tomasz Siuta Bartosz Michałowski	Pearson
Geografia	kl. I	Geografia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	WSiP
Fizyka	I	„Fizyka” – podręcznik do szkoły branżowej I stopnia	G. Kornaś	OPERON
Matematyka	kl I,II	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 1. Branżowej szkoły i stopnia. Reforma 2019.	W. Babiański, K. Wej	WSiP
Edukacja dla bezpieczeństwa	I	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Szkoła ponadpodstawowa. Klasa 1. Zakres podstawowy	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Podstawy przedsiębiorczości		„Podstawy przedsiębiorczości 2.0”	Jacek Musiałkiewicz, Grzegorz Kwiatkowski	Ekonomik
Religia	I	„Jestem chrześcijaninem. Wierzę.”- podręcznik do religii dla klasy I szkoły branżowej I stopnia	dr K. Rokosz, B. Nosek	JEDNOŚĆ
Historia	1	HISTORIA 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Janusz Ustrzycki Mirosław Ustrzycki	OPERON
Informatyka	kl. I	Informatyka. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Wojciech Hermanowski	WSiP

**Podręczniki do przedmiotów zawodowych dla zawodu kucharz:**

Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem, cz.I ( klasa I )	Małgorzata Konarzewska	WSiP
	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem, cz.I i II ( klasa II )	Małgorzata Konarzewska	WSiP
	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem, cz.II ( klasa III )	Małgorzata Konarzewska	WSiP
Technika i bezpieczeństwo w gastronomii	Bezpieczeństwo i higiena pracy ( klasa I )	Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch	WSiP
Podstawy działalności w gastronomii	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii	Agnieszka Kasperek M.Kondrat -owicz	WSiP

## Klasa II

### Przedmioty ogólnokształcące

Przedmiot	Klasa	Nazwa podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język polski	II	Zrozumieć świat. Klasa 2. Podręcznik do języka polskiego dla zasadniczej szkoły zawodowej.	Elżbieta Nowosielska. Urszula Szydłowska.	Nowa Era
Język angielski	II	„Matura Focus 1” podręcznik + ćwiczenia  (książka z klasy I)	P. Reilly M. Umińska B. Michałowski	Pearson
Matematyka	kl..II	Matematyka cz. II Podręcznik dla ZSZ	Wojciech Babiński Karolina Wej	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	II	„Zarys przedsiębiorczości” podręcznik + ćwiczenia	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
Religia		red. ks. J. Czerkawski, E. Kondrak, B.Nosek	„ Na drogach wiary” – podręcznik do religii	JEDNOŚĆ
Historia		ODKRYWAMY NA NOWO. HISTORIA. CZĘŚĆ 1. PODRĘCZNIK. ZAKRES PODSTAWOWY. SZKOŁA PONADGIMNAZJALNA  (kontynuacja)	Bogu Burda, Bohdan Halczak, Roman Maciej Józefiak, Anna Roszak, Małgorzata Szymczak	OPERON

### Podręczniki do przedmiotów zawodowych dla zawodu kucharz:

Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Sporządzanie potraw i napojów cz.1 cz.2  Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem cz.1 i cz.2	Marzanna Zienkiewicz  Małgorzata Konarzewska	WSiP
Technika i bezpieczeństwo w gastronomii	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii. Gastronomia. Tom I i II	Agnieszka Kasperek, Marzanna Kondratowicz	WSiP
Podstawy działalności w gastronomii	Działalność gospodarcza w gastronomii. Gastronomia. Podręcznik do nauki zawodów Technik żywienia i usług gastronomicznych oraz kucharz.	Hanna Górską-Warsewicz, Beata Sawicka, Teresa Mikulska	WSiP
Język obcy zawodowy	„Język angielski zawodowy w gastronomii” zeszyt	Rafał Sarna Katarzyna Sarna	WSiP

	ćwiczeń		
--	---------	--	--

